Baancompetitie C1 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 12-10-2015

Daguitslag C1-M1

pos nr naam

1 m24 Stan Nelissen
2 m54 Laurens Akerboom
3 33 C133
4 45 Bjorn Stoltenborg
5 m52 Robert Schouwenaar
6 m37 Anthonie Luijendijk
7 m50 Marco van Veen
8 36 Marco Slinger
9 m96 Aert Mante
10 43 Freek Ganzevles
11 m51 Jan Buisman
12 m58 Wilco van Haren
13 m74 Stan Jonkmans
14 88 Hidde Schelling
15 48 Tom Wijfje
16 m59 Eric Zwart
17 54 Joram Verkerk
18 86 Matthijs Knelange
19 34 Wabe de Rooijj
20 11 Julius Koppen
21 d41 Manouk van Emmerik
22 35 Bram van der Zwet
23 47 Max van Honschoten
24 41 Bob Bisschops
26 m55 Jack van Honschoten

27 m36 Jim Verdurmen
28 m57 Theo van Lieshout
29 m48 Erwin de Vries

31 38 Greg Nieuwenhuys

32 39 Daan Kostelijk
33 171 Tim de Roojj

20-10-2015 13:59:38

woonplaats

Ouderkerk aan De Amstel
Ter Aar

sponsor

Hoofddorp
Hillegom
Heemskerk
Haarlem
Zwanenburg
Haarlem
Rijpwetering
Ouderkerk aan De Amstel
IJmuiden
Zaandam

De Kwakel

Ter Aar
Velsen-Zuid
Nieuw Vennep
Leimuiden

Alphen aan Den Rijn
Haarlem
Leimuiden
Roelofarendsveen
Spaarndam
Warmond

Spaarndam
Spaarndam
Beverwijk

Heemskerk

Bloemendaal
Nieuw Vennep
Nieuwveen
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rnd

pnt premie

15,1
14

13

12

11

N W h 01 ON 0O

tot

151
14

13

12

11

N W s 01 ON 0O

lvanl



Baancompetitie M1 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 12-10-2015

Daguitslag C1-M1

pos nr naam

1 m24 Stan Nelissen
2 m54 Laurens Akerboom
3 33 C133
4 45 Bjorn Stoltenborg
5 m52 Robert Schouwenaar
6 m37 Anthonie Luijendijk
7 m50 Marco van Veen
8 36 Marco Slinger
9 m96 Aert Mante
10 43 Freek Ganzevles
11 m51 Jan Buisman
12 m58 Wilco van Haren
13 m74 Stan Jonkmans
14 88 Hidde Schelling
15 48 Tom Wijfje
16 m59 Eric Zwart
17 54 Joram Verkerk
18 86 Matthijs Knelange
19 34 Wabe de Rooijj
20 11 Julius Koppen
21 d41 Manouk van Emmerik
22 35 Bram van der Zwet
23 47 Max van Honschoten
24 41 Bob Bisschops
26 m55 Jack van Honschoten

27 m36 Jim Verdurmen
28 m57 Theo van Lieshout
29 m48 Erwin de Vries

31 38 Greg Nieuwenhuys

32 39 Daan Kostelijk
33 171 Tim de Roojj

20-10-2015 13:59:39

woonplaats sponsor

Ouderkerk aan De Amstel
Ter Aar

Hoofddorp
Hillegom
Heemskerk
Haarlem
Zwanenburg
Haarlem
Rijpwetering
Ouderkerk aan De Amstel
IJmuiden
Zaandam

De Kwakel

Ter Aar
Velsen-Zuid
Nieuw Vennep
Leimuiden

Alphen aan Den Rijn
Haarlem
Leimuiden
Roelofarendsveen
Spaarndam
Warmond

Spaarndam
Spaarndam
Beverwijk

Heemskerk

Bloemendaal
Nieuw Vennep
Nieuwveen
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Seizoen: 15-16 Baan heren C1 - Baancompetitie C1 t/m wedstrijd 1 (12-10-2015)

Tussenklassement

pos
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nr
33
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54
86
34
11
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35
47
41
38

naam

C133

Bjorn Stoltenborg
Marco Slinger

Freek Ganzevles
Hidde Schelling

Tom Wijfje

Joram Verkerk
Matthijs Knelange
Wabe de Rooijj
Julius Koppen
Manouk van Emmerik
Bram van der Zwet
Max van Honschoten
Bob Bisschops

Greg Nieuwenhuys

20-10-2015 13:59:40
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Seizoen: 15-16 Baan masters M1 - Baancompetitie M1 t/m wedstrijd 1 (12-10-2015)

Tussenklassement

pos
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nr
M24
M54
M52
M37
M50
M96
M51
M58
M74
M59
M55
M36
M57
M48

naam

Stan Nelissen
Laurens Akerboom
Robert Schouwenaar
Anthonie Luijendijk
Marco van Veen
Aert Mante

Jan Buisman

Wilco van Haren
Stan Jonkmans

Eric Zwart

Jack van Honschoten
Jim Verdurmen
Theo van Lieshout
Erwin de Vries

20-10-2015 13:59:42
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Baancompetitie CM 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 12-10-2015

Premie dagklassement C1- M1

Premie C1

pos nr naam
1 46 Eric Bisschops
2 34 Wabe de Rooij
3 36 Marco Slinger

Premie M1

pos nr naam
4 m52 Robert Schouwenaar
5 m54 Laurens Akerboom
6 m37 Anthonie Luijendijk

20-10-2015 13:59:43

woonplaats
Lisse

Alphen aan Den Rijn
Zwanenburg

woonplaats

Hillegom
Ter Aar
Heemskerk

sponsor

sponsor
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Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd 1 (12-10-201 Premie C1 klassement

pos nr naam 1 totaal
1 46 Eric Bisschops 6 6
2 34 Wabe de Rooijj 4 4
3 36 Marco Slinger 2 2
Seizoen: 15-16 Baan C1 - M1 - Baancompetitie CM t/m wedstrijd 1 (12-10-201 Premie M1 klassement
pos nr naam 1 totaal
1 m52 Robert Schouwenaar 6

6
2 mb54 Laurens Akerboom 4 4
3 m37 Anthonie Luijendijk 2 2

20-10-2015 13:59:43 lvanl



Baancompetitie CM 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 12-10-2015

Transponderprint Cl1-M1

pos
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nr

m24
m54
33
45
m52
m37
m50
36
m96
43
m51
m58
m74
88
48
m59
54
86
34
11
d41
35
47
41
m55
m36
m57
m48
38
39
171
d40
46
d39
m42
117
24

naam

Stan Nelissen
Laurens Akerboom
C133

Bjorn Stoltenborg
Robert Schouwenaar
Anthonie Luijendijk
Marco van Veen
Marco Slinger

Aert Mante

Freek Ganzevles
Jan Buisman

Wilco van Haren
Stan Jonkmans
Hidde Schelling

Tom Wijfie

Eric Zwart

Joram Verkerk
Matthijs Knelange
Wabe de Rooij
Julius Koppen
Manouk van Emmerik
Bram van der Zwet
Max van Honschoten
Bob Bisschops

Jack van Honschoten
Jim Verdurmen
Theo van Lieshout
Erwin de Vries

Greg Nieuwenhuys
Daan Kostelijk

Tim de Rooij

Denise van der Hulst
Eric Bisschops
Emma Kostelijk

M1 42

Jos Niesten

Mark Rewijk

20-10-2015 13:59:44

rnd

45
45
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
41
39
38
35
28
26

45rnd 18km 00:26:50uur (gem. 35,8sec) 40,2km/h

Tijd
26:50.280
27:00.754
25:31.816
25:31.873
25:31.965
25:32.021
25:32.084
25:32.218
25:32.469
25:32.470
25:32.500
25:32.596
25:32.731
25:32.742
25:32.750
25:32.856
25:32.941
25:33.000
25:33.026
25:33.039
25:33.039
25:33.230
25:33.464
25:33.658
25:34.127
25:34.426
25:34.649
25:34.711
25:35.178
25:44.364
25:44.603
26:03.442
25:32.554
26:04.849
23:22.749
20:01.075
17:34.858

Laatste

34.896
45.248
31.422
31.395
30.840
30.985
31.136
31.918
31.094
31.547
31.301
31.315
31.137
31.727
31.494
31.051
31.533
31.269
31.498
31.052
31.443
31.225
31.729
31.768
31.908
31.839
32.199
31.923
32.627
43.755
40.189
42.582
31.412
44.090
38.559
2:50.118
1:42.736

Snelste

29.871
31.208
31.422
31.395
30.840
30.536
31.136
31.699
31.094
31.547
31.301
31.315
31.137
31.675
31.494
31.051
31.462
31.269
31.340
31.052
31.443
31.225
31.671
31.197
31.908
31.678
32.199
31.923
32.139
31.235
31.644
32.055
31.412
32.013
32.480
32.206
32.411

Groep
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Baancompetitie CM 1

Baancompetitie 1 - Haarlem 12-10-2015

Lege batterij Cl-M1

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
38 Greg Nieuwenhuys Bloemendaal FR-63524
46 Eric Bisschops Lisse HH-01548
54 Joram Verkerk Nieuw Vennep KK-32665
88 Hidde Schelling De Kwakel CZ-49226

m59 Eric Zwart Velsen-Zuid KL-04203

m59 Eric Zwart Velsen-Zuid PC-14551

m96 Aert Mante Haarlem NK-98239

20-10-2015 13:59:44
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